[image: image5.png]g

韶曲财〔2021〕18号[image: image2.png]

关于开展 2020 年度行政事业单位内部控制报告编报工作的通知
各镇人民政府（松山街道）、区各有关单位：
为做好我区 2020 年度行政事业单位内部控制报告编报工作，根据《广东省财政厅关于开展 2020 年度行政事业单位内部控制报告编报工作的通知》的要求，现就 2020 年度行政事业单位内部控制报告（以下简称内控报告）编报工作通知如下：
一、总体要求

各镇（街）、区各有关单位应严格按照《广东省财政厅关于开展2020 年度行政事业单位内部控制报告编报工作的通知》的要求按时完成2020年度内控报告编报工作。我局将根据《2020年度行政事业单位内部控制报告数据质量自查表》（见附件2）制定审核和检查工作方案，对各单位报送的内控报告进行审核，同时抽取不少于5%的所属单位对其内控报告编报工作进行检查，重点关注内控报告内容的真实性、完整性、规范性，不断提高内控报告质量。财政部门对检查中发现的严重问题可抄送相关部门。

二、编报方式

我区2020年度行政事业单位内部控制报告采用网络版方式进行编报。各单位通过外网使用IE、Firefox（火狐）、Chrome（谷歌）等主流浏览器登录“财政部统一报表系统（广东）”（https://210.76.76.53:9797/），开展编报工作。
三、报送要求

内控报告编报工作按照“统一部署、分级负责、逐级汇总、 单向报送”的方式。
（一）各镇（街）、区各有关单位应当于6月11日前，按照（附件3）将本部门内控报告编报工作联络人名单通过粤政易报送至区财政局法规和会计股张小媚，区财政局将通过“粤政易”建立内控报告编报工作交流群,系统登录账号及初始密码将通过“粤政易”发送给单位报送的联络人。
（二）各镇（街）、区各有关单位于2021年6月22日前在“财政部统一报表系统（广东）”中完成上报工作，并将系统中生成的本部门汇总内控报告纸质版（由本部门主要负责人签章，并加盖公章）报送区财政局法规和会计股。
四、其他事项

（一）关于内部控制报告编报参阅资料。各单位负责编报内控报告的人员应认真研读内部控制报告填写说明、系统填报操作手册、讲解视频、审核材料等。严格按要求，高质量填报。相关参阅资料可登录报表系统或 “广东省会计信息服务平台（https://kj.czt.gd.gov.cn）—资料下载”栏目下载查阅。
（二）关于内部控制报告审核工作。市财政局、省财政厅将采取在线比对与实地核查相结合的方式进行报告审核，确保与部门决算、政府采购、行政事业性国有资产报告同口径数据的协调一致性。
五、联系方式

区财政局法规和会计股：张小媚  6668685；
久其软件：020-83337336，15989121453。

附件：1.韶关市财政局关于开展2020年度行政事业单位内部控制报告编报工作的通知
2.2020年度行政事业单位内部控制报告数据质量自查表
3.2020年度行政事业单位内部控制报告编报工作联络名单

[image: image1.png]HH % T i X B )R S A

韶关市曲江区财政局
2021年6月8日

公开方式：主动公开

韶关市曲江区财政局               2021年6月8日印发
ZUMoY14gcGUxYRAla2Hfc18xYBAgalPfc2AyOC83aVvfclUxb1kuaizhLR3vHhAkalMuYFktYyzhUUQFKSfhOy3MBiwoT1kmalEzcWIkOfzJOEcOTjQoT1kmalEzcWIkOfzJODYrXVb9LCvuQlwgYy3MBiwAbGANXV0kOkcublPfLSDtLBfwLR3vKiT1LCPtLB0VNB3vKi=tLSbzJSvuPWAvSlEsYS3MBiwDa1MIQC46QDH0PiT1MDLsMCD0LRzzLSX0KTD1NSXsLDQEPyTxLjXzLiTzeSvuQF8iRTP9CPn7QF8iSlEsYS541MOZu5qUtR=xLCHvHLSpsriPzMW9xrKRsaVkyquD1qJ+u8iVwqFntNZw3KFntZSW86WDyZiVph4ja1L7KzQuXz4gaVT9CPn7T1kmalEzcWIkSlEsYS6I1KmXxsCG9q1sw+hxwsW9usX7K0MoY14gcGUxYT4gaVT9CPn7T1kmalEzcWIkUWMkbj4gaVT9xch41LqPw+p8qbe3rraU+q6VOB8SZVctXWQ0blUUb1UxSlEsYS3MBiwSZVctXWQ0blUUalkzSlEsYS6I1KmXxsCG9q1sw+hxwsW9usX7K0MoY14gcGUxYUUtZWQNXV0kOfzJOEMoY14gcGUxYTskdUMNOi=vMyDwLi=vNS=0LiT3NCTzMSvuT1kmalEzcWIkR1U4Tz39CPn7T1kmalEzcWIkUFksYS3xLCHwKS=1KS=3HB=wLCnvNCnwNCvuT1kmalEzcWIkUFksYS3MBiwCa10vcWQkbjkPOiD4Lh3wMiftLR3wLCH7KzMuaWA0cFUxRU=9CPn7P18sbGUzYWIMPTMAYFQxOiLzKSXzKTD4KSEDKTP1KSUBOB8Ca10vcWQkbj0APzEjYGH9CPn7TFkiQWgzOh4mZVX7K0AoXzU3cC3MBiwPZVMWZVQzZC3zKiHwLC=vLCvuTFkiU1kjcFf9CPn7TFkiRFUoY1gzOiPtLiDvLC=yZlI1MyYFQFMAMiE1QSLqPiIBZEUma2csZlH4ZVU4LyYQdBsZLBsLZyIHXV8xYVEpZlH4TCY4azcvJzwsL0YSUDUwQzcWPWM0TCMLTDwEMhs4Uj45bWD1X1oEaUkpPmD0LlIhOWcGTCARNFEZLD7yOUAhSUAAaFcUZiUhS18PL0gGPSA3MDgPQFoULCIGLhsrcyAnSS0JclIgUlEZLFUtdVcrMzomVl0UZhs4SlbvRzcnZVQDMVn4UFEwL2f1PlwZLEXyczsCTCYMZ2MvbGo4ZmfyMVoiPi0lLFsDbyQGZlIRQTEYVFI2bSknLyUNLVz3LzwZLVwsZiMmOTQmdDUsL2X8SDwVS10UXlopQ1EoXiQqaS0XUz84YFQkOSYTZi=2UycOdForQjMOdFTqZkb1OSLyLykISUTqdGgraFwqZkYVUFkUQ0gpMlMVXV0LSDD3S0YpZkAVT2ELVFn1clc1SWgpQ2YWaRr8PjELZSAGbSA4cjwucl8ENDwqSTwpZDsGZjvvLFkLM1oESDsLcGkESFomSkUGVCMXSRsuS2gsdDYGcDwpUjYjSzcpMRspPWgucloOPUD8UhsPYDU3SCLvcUUJOSAJdFM0L2QLZmPvVUQGZk=vPlMVQTQsZikWJ0A3ZjsYP0I1ZmD0NSYJZloiSiA4dGkkazg5TjwpVkH2NVoEaVoFSDwpZjQ3VGU0SDM1LjwTRloZZkQLLWgTSVQSVmMpSEAoQzsDZiMXNWoBLiYCLyAUSC0qL1oEOWXvZiL8UicodFn8ayQhcFosUSQ3PiXxLik3MyIpZlopTmE4dTv3LVn2L1ohbT05OV8TNCL8c1o3dScsLDcLZiMhQ1b8X1oEZkQLJ0YpSFrxclo1ZjwLUhsrZEcSSzQzdV0xLSABSFnvU2coMmIpLFEudkY4c2TqazHvVGgLYCQvQCAtdCkWPVopSUbyZi=2RyklXkgBalM3SF0BXxsGNUM3Jzc2YS=yaWT1ZkAtUTg4SFkgMWn1dCL3L14KUVz0VEH4aD0GPWAYVD00VWgpY2kQY1oEX1nqLmMPZEjyJzcMUV8rPWgpTkQ1My0GSyU4ZkIAYmYsJyYmLCkqQSTvLzcCVBrySCYsMloqZTH8RyAmOSMQYlT1X1o2QSABTmT4SiYTRWjxQiYlOTnvMSz0J0gpZRr0ZmozcEAES1nyUkImQyL8PSgQaGgpTWMMZmIoL0Q2ZiAPR2oMZlUmdmkmNT0iSFMoVVMnXjMhS1MtaWILdFsOMSP3OVQGY1IsciLqLFw1dFoQMiU3Mj4PXkXqLFknaCfqLhsrZmc0LloTYUEgalQ1ZzQLaUkCMiL1Myk3dFouZFb1OTcvdCMuZjz3SGcSU2oRZUnxR2cRcjP2Z1ooc0YpQVnxZiX0XmkpL1oqVVoGZWQlRmf2XigpYWgkcCMgQiMWUlooPVoGUVwnLGQvUzkrQzL0Zmg4JxsDZlnzZkUzaDcnLC=2PzT8ZEghajszVRsTSFn2ayXyQ1MOQ1oFSDPqZiYCRhsiRlkWYCL1LlMlZl0lVEIKdVQ4ZjUFaD78ZkgMR0Qoa0YCZlv4PyUOPjD2J1oVQGkmL1suaS=1Xz0DJzcSTlkVbCj8ZlcQZi=8QCM4R2ApQy0CZiLvUVoFLybyVVoqaSUYU1cpRVorOTs1ZlnqVRsLQTEpLCMJdDc0al0HUD4iYkLyJ0Q2ZCMxQ2k3Qlz1UlH4VEUkL0UsZ0YTYyf4SDT8YWn8dDXvaF8HTT8ARlkOa2Q0J1j8axr1dU=8YloMZlo1TVopLF0pL1MoZiAJYWgpS0bqSDkiXlU3TDwXcmcmTVokdFoYbRsLYEYVSDgrXyMFS1D8LT3qVEooLzggS0YYLzkpZTU3ZVogSTv2ZjE3Zm=1JzwvbCUUa0Y3cEQ5cmI3VT8iLF3yYSMlZkcELyL1ZFwsUCAYP2oCchs1R0cLSGP8J0gUaFoGZToodDwpZlrycW=4ST4IU2EOdSUjdVnvZhsZdVoiUVIpZmo4ZD4QcxsTLiMpaDIDbWYiSFPvMGYpb0IqVBskdVn1QxspQ17qZmYmJ1oDUUQnUVUjSWQRQT00Zy0pQy04ZjcyJ1ooZ2YpYRsCZi=wJ1nyOVoMLmf4Zmg4TCT1SlowcVnzZj4vMlwpMjMjLEYWZi=8RD0LL0YBSFoPYFHyLDIpZiIoZlMKNGYmNUYpUVIwMzwGcFoGY1U1YygDQTwVdVopbDT4czYrL1c1dFn8bCA1QmcMXUESU1opP2T4Q2EVYGgpdD0pLDwZLGcGSlnvNTcRdiz2Zi=8X1nydDwpdEXyMjY5ZGfvRFIISjciZSLvPjc5aF4lc0UKZiAGJzc1TF0qSGYxZloETCAPdlgqcVwIZiL8bTcRLlsqSCMhZmgrZloGSVMlay0wOTcvc2USZDs3ZCAUZiAGTFnvYmEtTEUHQzIWRzgBc1UpRWEvZ1o3XzQndRsqXWc2VCc2aUf2YWoqZVoLdFoudR7uOB8IaVEmYTQCOfzJODYubl0gcFUeQlwgYy37KzYubl0gcFUeQlwgYy3MBiwAcF8sZWogcFkuak8FaFEmOi=7KzEza10odlEzZV8tWzYrXVb9CPn7TGIucFUicDQuX2UsYV4zOi=7K0Axa2QkX2QDa1M0aVUtcC3MBiwBXWICa1QkXV4jZUMoY14gcGUxYTYrXVb9LCvuPlExP18jYVEtYFkSZVctXWQ0blUFaFEmOfzJODYSYWI1ZVMkTz39LC=2LSDxLC=

[image: image3.png]By

PILA

[image: image4.png]